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690658
696039
700776
664433
695158
702651
715696
686836
687988
707362
696177
698515
701187
722162
716291

TROPEANO
SERMANN
TAMBE
ALBERTINI
RESETNEAC
MESSINA
AMBROSET
BIERTI
BUSLETTA
BEERBOHM
MODESTI
LANZETTA
SCARAVELLI

GIAMMARUCO

MARICA

Spada femminile

Nome

ALESSIA
CHIARA
ALICE
KEYRA
MARIA
CRISTINA
CARLA
BEATRICE
ARIANNA
MARGHERITA
LETIZIA
ALESSIA
GIULIA
NICOLE

ANDREEA CATALINA

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica definitiva

23/03/08
29/05/08
06/09/09
05/12/07
18/05/07
02/01/07
31/12/07
01/12/09
19/07/08
27/04/08
21/12/09
15/10/09
29/09/08
07/05/09
15/06/08
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Denominazione

SAN GIUSTO SCHERMA

FRIULI SCHERMA

CLUB SCHERMA LAME FRIULANE
FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UDINE
SCHERMA VITTORIA PORDENONE
SAN GIUSTO SCHERMA

SAN QUIRINO SCHERMA

CLUB SCHERMA LAME FRIULANE
TRIESTE PENTA SCHERMA

CLUB SCHERMA LAME FRIULANE
CLUB SCHERMA LAME FRIULANE
CLUB SCHERMA PORDENONE
SAN OUIRINO SCHERMA

FRIULI SCHERMA

CLUB SCHERMA PORDENONE
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Utente
Evidenziato


FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

1

16

12

13

14

11

10

15

RESETNEAC MAR - PNVIT (Porde

FVG - 2a Prova Reg di qual CADETTI spada

Spada femminile

Fontanafredda 2 Prova di Qual CADETTI - 20/01/24 - 20/01/24 Stampa:

TABELLONE DI E.D.DI 16 -

RESETNEAC MAR - PNVIT (Porde

11

ALBERTINI KEY - UDFDL (Civida

15

BUSLETTA ARIA - TSPEN (Trieste’

ALBERTINI KEY - UDFDL (Civida

ALBERTINI KEY - UDFDL (Civida

SERMANN CHIAR - UDFRI (Tavag

15

LANZETTA ALES - PNSCP (Porder

POLITELLI A.

SERMANN CHIAR - UDFRI (Tavag

13

SCARAVELLI GI - PNSQU (San Qu

AMBROSET CARL - PNSQU (San ¢

POLITELLI A.

AMBROSET CARL - PNSQU (San !

10

DUIZL.

SERMANN CHIAR - UDFRI (Tavag

SERMANN CHIAR - UDFRI (Tavag

11

15

TROPEANO ALES - TSGIU (Trieste

GIAMMARUCO NI - UDFRI (Tavay

MODESTI LETIZ - UDLAM (San D

BIERTI BEATRI - UDLAM (San Da

TAMBE ALICE - UDLAM (San Dar

15

15

BEERBOHM MARG - UDLAM (Sa

VANGHELE M.

TROPEANO ALES - TSGIU (Triestc
VANGHELE M.

BIERTI BEATRI - UDLAM (San Da
PERRONE E.

TAMBE ALICE - UDLAM (San Dar

10

MAZZANTI D.

TROPEANO ALES - TSGIU (Triestc

15

14

MARICA ANDREE - PNSCP (Porde

MESSINA CRIST - TSGIU (Trieste)

DE VIVO RUMBOLDT P.

MESSINA CRIST - TSGIU (Trieste)

PERRONE E.

TAMBE ALICE - UDLAM (San Dar

MAZZANTI D.

TROPEANO ALES - TSGIU (Trieste

15

20/01/2024

ges

16:26

)

TROPEANO ALES - TSGIU (Trieste)

15

DUIZ L.

VILLARECCI D.

PAOLETTI A.
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Classifica
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» FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

F/1

N.Fis Cognome
695158 RESETNEAC
702651 MESSINA
690658 TROPEANO
715696 AMBROSET
696039 SERMANN
686836 BIERTI
700776 TAMBE
664433 ALBERTINI
687988 BUSLETTA
707362 BEERBOHM
696177 MODESTI
698515 LANZETTA
701187 SCARAVELLI

722162 GIAMMARUCO

716291 MARICA

15,00 3,00
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Spada femminile

Nome

MARIA
CRISTINA
ALESSIA
CARLA
CHIARA
BEATRICE
ALICE
KEYRA
ARIANNA
MARGHERITA
LETIZIA
ALESSIA
GIULIA
NICOLE
ANDREEA CATALIN

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
Classifica provvisoria ai gironi
E

Sigla Soc.

Girone

PNVIT
TSGIU
TSGIU
PNSOU
UDFRI
UDLAM
UDLAM
UDFDL
TSPEN
UDLAM
UDLAM
PNSCP
PNSOU
UDFRI
PNSCP
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Fontanafredda 2 Prova di Qual CADETTI

V/A
1,00
1,00
0,75
0,75
0,75
0,75
0,50
0,50
0,50
0,50
0,25
0,25
0,00
0,00
0,00
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Diff. Stocc. Ricev.. Passano: 15

10 20 10 Qualificata
10 20 10 Qualificata
9 19 10 Qualificata

8 18 10 Qualificata

6 17 11 Qualificata

2 18 16 Qualificata

3 18 15 Qualificata
2 15 13 Qualificata
2 15 13 Qualificata
-1 15 16 Qualificata
-2 11 13 Qualificata
-8 10 18 Qualificata
-12 8 20 Qualificata
-13 7 20 Qualificata
-16 4 20 Qualificata

Mod.C.07



FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

FVG - 2a Prova Reg di qual CADETTI spada

Spada femminile Fontanafredda 2 PrcStampa: 20/01/2024 16:26
Num.FIS Cognome Nome Societa Sf.1 Sf2 Sf3 Sf4 Sf5 Punt.  Diff. Stocc.
Girone N. 1
1 686836 BIERTI BEATRICE UDLAM 0,750 2 18
2 707362 BEERBOHM MARGHERITA UDLAM 0,500 -1 15
3 690658 TROPEANO ALESSIA TSGIU 0,750 9 19
4 701187 SCARAVELLI GIULIA PNSQU 0,000 -12 8
5 687988 BUSLETTA ARIANNA TSPEN 0,500 2 15
Girone N. 2
1 695158 RESETNEAC MARIA PNVIT 1,000 10 20
2 696177 MODESTI LETIZIA UDLAM 0,250 -2 11
3 716291 MARICA ANDREEA CATAL PNSCP 0,000 -16 4
4 696039 SERMANN CHIARA UDFRI 0,750 6 17
5 664433 ALBERTINI KEYRA UDFDL 0,500 2 15
Girone N. 3
1 702651 MESSINA CRISTINA TSGIU 1,000 10 20
2 715696 AMBROSET CARLA PNSQU 0,750 8 18
3 700776 TAMBE ALICE UDLAM 0,500 3 18
4 698515 LANZETTA ALESSIA PNSCP 0,250 -8 10
5 722162 GIAMMARUCO NICOLE UDFRI 0,000 -13 7

Pagina 1di 1
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Spada femminile

- .
FAIS\\K(& %F ;I : Classifica iniziale per ranking
Presenza Classifica Cognome
18I 65 TROPEANO
28I 145 SERMANN
38l 183 LANZETTA
4 S1 187 MESSINA
58I 220 ALBERTINI
6 SI 240 BIERTI
7 81 261 MODESTI
g I 266 TAMBE
9 sl 455 BEERBOHM
10 SI 461 AMBROSET
11 81 500 RESETNEAC
12 SI 556 SCARAVELLI
13 81 564 BUSLETTA
14 I 565 GIAMMARUCO
15 St 9.999 MARICA
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Nome Societa
ALESSIA TSGIU
CHIARA UDFRI
ALESSIA PNSCP
CRISTINA TSGIU
KEYRA UDFDL
BEATRICE UDLAM
LETIZIA UDLAM
ALICE UDLAM
MARGHERITA UDLAM
CARLA PNSOU
MARIA PNVIT
GIULIA PNSOU
ARIANNA TSPEN
NICOLE UDFRI
ANDREEA CATALIN PNSCP
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Fontanafredda 2 Prova di Qual CADETTI

Nasc.

23/03/08
29/05/08
15/10/09
02/01/07
05/12/07
01/12/09
21/12/09
06/09/09
27/04/08
31/12/07
18/05/07
29/09/08
19/07/08
07/05/09
15/06/08

Stampa: 20/01/2024 16:26
N.Fis
690658
696039
698515
702651
664433
686836
696177
700776
707362
715696
695158
701187
687988
722162
716291
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Societa
PNSCP-CLUB SCHERMA PORDENONE

PNSOU-SAN OUIRINO SCHERMA

PNVIT-SCHERMA VITTORIA PORDENONE
TSGIU-SAN GIUSTO SCHERMA

TSPEN-TRIESTE PENTA SCHERMA
UDFDL-FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UDINE

UDFRI-FRIULI SCHERMA

UDLAM-CLUB SCHERMA LAME FRIULANE

Spada femminile

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Punt.rkg.

Presenza

FVG - 2a Prova Reg di qual CADETTI spa
Fontanafredda 2 Prova di Qual CA

Cognome

SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
ST
SI
SI
SI
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LANZETTA
MARICA
AMBROSET
SCARAVELLI
RESETNEAC
MESSINA
TROPEANO
BUSLETTA
ALBERTINI
GIAMMARUCO
SERMANN
BEERBOHM
BIERTI
MODESTI
TAMBE
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Stampa: 20/01/2024
ALESSIA 698515 15/10/09
ANDREEA CATA 716291 15/06/08
CARLA 715696 31/12/07
GIULIA 701187 29/09/08
MARIA 695158 18/05/07
CRISTINA 702651 02/01/07
ALESSIA 690658 23/03/08
ARIANNA 687988 19/07/08
KEYRA 664433 05/12/07
NICOLE 722162 07/05/09
CHIARA 696039 29/05/08
MARGHERITA 707362 27/04/08
BEATRICE 686836 01/12/09
LETIZIA 696177 21/12/09
ALICE 700776 06/09/09

16:25
Classif.
183
9.999
461
556
500
187
65
564
220
565
145
455
240
261
266

Tesis, i



